
　本紙は、倫理法人会で推奨する活力朝礼指導の申込書です。活力朝礼を導入した成果として、社風が良くなった、

　業績が上がったというお声を頂いています。　無料の会員特典・活力朝礼指導を是非ご活用下さい。

　朝礼インストラクターを取得した会員が御社へお伺いして、丁寧にわかりやすく指導いたします。

　下記ご記入の上、FAX またはMailでお申込みください。詳細項目はわかる範囲で構いません。追ってご連絡させていただきます。

　　【お申込みに際して】１ヶ月程度の余裕を持ってお申込みいただけますようお願い申し上げます。

企業名

代表者

所属単会名

住所
〒

TEL（携帯など）

E-mail

希望日時（24時制記入 ）　第1希望　　/　　（　）　　：　　　　第2希望　　/　　（　）　　：　　　第3希望　　/　　（　）　　：

朝礼の有無 　有　（毎日 ・ 週 　回  ・ 月　　回）　、　 　無

依頼回数 　初　、　　　回目

業種

研修場所
　　（本社以外の場合）

　

広さ・形

参加者数

内正社員 　男性　　　　名　　　／　　女性　　　　名

男女比

平均年齢 　　　　　歳代

　挨拶実習：はい・いいえ 　指導希望する　・　しない

　はいの実習：はい・いいえ 　指導希望する　・　しない

　職場の教養：はい・いいえ 　指導希望する　・　しない

　経営理念唱和：はい・いいえ　 　指導希望する　・　しない

　その他：

普段の朝礼内容　

その他希望事項等

　　　　　　　　大阪府倫理法人会　活力朝礼指導申込書　　　　　　（令和6年改定版）

                                      FAX　06-6266-0739　　　E-mail　info@osaka-rinri.net

詳細

朝礼実施項目

及び
指導希望項目


